关于中国工商银行福建宁德分行

宁德城区、福鼎营业网点公开招募

保安服务公司公告
中国工商银行宁德分行根据业务需要，现就驻点保安服务项目向社会公开招募保安服务公司。凡符合本公告要求的企业均可自愿报名并提交相关证明文件和材料，具体情况如下：

情况简介及服务要求

外包供应商为我行宁德城区、福鼎营业网点办公场所提供驻点保安服务，负责提供警戒、巡查、看护和守卫等驻点保安服务，保护场所内人员和财物安全，维护场所的正常秩序，防范和制止在场所发生的违法犯罪活动或其他突发事件。
  　 二、供应商准入条件
合法性及诚信要求

具有独立承担民事责任能力的法人。
在最近三年内的经营活动中没有行贿犯罪等重大违法记录。
在与工商银行的项目合作过程中，没有重大合同违约、泄露工商银行商业秘密或技术秘密等事件。

 公正性要求

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目（子项）项下的采购活动。
（三）国家及行业资质要求

具有有效期内的《保安服务许可证》资质证书。

（四）企业规模要求

具有足够的生产规模及能力，供应商应具备行业小型或以上规模。具体要求为：注册资本1000万元（含）人民币或等值外币以上。
（五）财务能力要求

具有足够的经济实力：利润表中的“净利润”，近三年内至少两年不为负数。
有依法缴纳税收的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳税收的证明。
有依法缴纳社会保障资金的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳社会保险的证明。
（六）服务能力要求

供应商的售后服务体系应涵盖工行支行级及以上机构所在区域；

供应商应具备工行支行级及以上机构的配送能力。
（七）其他要求
供应商原则上应能够开具增值税专用发票。

三、供应商报名要求

供应商须按照以下要求准备材料：

公司简介：包括但不限于公司综合能力、财务能力、技术能力、服务能力、与银行业合作状况等内容介绍。

企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证、企业法人代表身份有效证明、授权委托书、被授权人身份有效证明。如已更换三证合一的营业执照，则无需提供组织机构代码证和税务登记证复印件。
保安服务许可证及行业相关资质复印件。
提供“信用中国”网站查询是否为失信被执行人、“中国裁判文书网”核查近三年是否有重大案件的截图。

财务能力要求证明文件（包括近三年财务状况报表、近三个月税务机关审核通过的纳税申报证明、近三个月缴纳社会保障资金证明）。
供应商联系人姓名、电话号码、邮箱。
报名和资料提交方式
1、本次报名通过线上、线下二种方式。

2、线上报名材料通过电子邮件方式提交，邮件附件大小请控制在10M以内，可多个邮件发送到Yezhujin@fj.icbc.com.cm.cn

3、线上、线下报名将材料送达联系地址。
报名截止时间

报名截止时间2023年11月22日17：30

六、联系人及联系方式
  　 联系人：叶先生   联系电话：0593-2023569、2023560
  　 联系邮箱：yezhujin@fj.icbc.com.cn
  　 联系地址：福建省宁德市东侨经济开发区南湖滨路2号龙威经茂广场2幢302室
  　 邮编：352000

  　                                 中国工商银行宁德分行
  　                              二〇二三年十一月五日